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■ 仕様
品　名 脚スパン 吊り上げ荷重

標準タイプ 10m 2.8ｔ

スパン可変タイプ 9 ～ 14m 2.8ｔ

簡易門型クレーン 簡
易
門
型
ク
レ
ー
ン
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■ 仕様
品　名 脚スパン 吊り上げ荷重

標準タイプ 10m 2.8ｔ

スパン可変タイプ 9 ～ 14m 2.8ｔ

簡易門型クレーン 簡
易
門
型
ク
レ
ー
ン

ｹｰﾌﾞﾙ巻取り機

5128
スパン　10000

側面図 正面図

制御盤

1600

ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝｻﾄﾞﾙ(剛脚側) ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝｻﾄﾞﾙ

６点押しﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ

12000

2.8t 電動ﾎｲｽﾄ

走行装置

脚回転治具

点検台

揺脚

剛脚

剛脚継ぎ材

9
2
0
1

6点押しボタンスイッチ

15250

 ｽﾊﾟﾝ 12000(10m〜14m迄可変)

8
3
5
0

点検台

揺脚
剛脚

2.8t 電動ホイスト

正面図




